



	труда, техники безопасности и надежности электрических сетей																					
9	Специалист Службы охраны труда, техники безопасности и надежности электрических сетей	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
10	Ведущий юрисконсульт-руководитель группы Юридической группы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
11	Юрисконсульт 2 категории Юридической группы	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
12	Специалист по кадрам 2 категории	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
13	Курьер	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
14	Секретарь-машинистка	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
15	Уборщик производственных и служебных помещений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
16	Начальник Планово-экономического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
17	Инженер по организации и нормированию труда 2 категории Планово-экономического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
18	Начальник Производственно-технического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
19	Ведущий инженер Производственно-технического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
20	Инженер по организации эксплуатации и ремонту 1 категории Производственно-технического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
21	Начальник Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
22	Заместитель начальника службы Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
23	Инженер 1 категории Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
24	Техник Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
25	Старший контролер Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
26	Контролер по снятию показаний электросчетчиков Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да
27	Оператор ЭВМ Службы учета электрической энергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в							Да



28	Специалист по закупкам и материально техническому снабжению 2 категории-руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
29	Старший кладовщик Группы по закупкам и материально-техническому снабжению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
30	Приемосдатчик груза и багажа Группы по закупкам и материально-техническому снабжению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 разряда участок №3 Района ремонтно-эксплуатационного обслуживания оборудования, электро-энергетических устройств и сооружений (специальное место выделенное для инвалида)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
32	Начальник Оперативно-диспетчерской службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
33	Техник диспетчер 1 категории Оперативно-диспетчерской службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
34	Мастер участка №3 Ремонта и поверки средств измерений Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования участок №3 Ремонта и поверки средств измерений Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
36	Инженер по автоматизированным системам управления производством 1 категории участок №4 Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да
37	Инженер-программист 2 категории участок №4 Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2					Да

38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования участок №4 Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
39	Мастер участка №3 Района ремонтно-эксплуатационного обслуживания оборудования, электроэнергетических устройств и сооружений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
40	Медицинская сестра Службы механизации и автотранспорта	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
41	Сторож аппарата при руководстве	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования участок №1 Наладки релейной защиты подстанций Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
43	Сторож участка № 2 Района ремонтно-эксплуатационного обслуживания оборудования, электроэнергетических устройств и сооружений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в								Да
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер (должность)	 (подпись)	Бунчужный О.И. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
--------------------------------	--	----------------------------	----------------------------


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель СОТ, ТБиНЭС (должность)	 (подпись)	Голосова В.Б. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
---	--	---------------------------	----------------------------

председатель профкома (должность)	 (подпись)	Радченко Н.И. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	----------------------------

начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Радченко Л.И. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
------------------------------	--	---------------------------	----------------------------

специалист по кадрам 2 категории (должность)	 (подпись)	Чеснокова М.В. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
---	--	----------------------------	----------------------------

ведущий юрисконсульт, руководитель группы (должность)	 (подпись)	Копылова Л.А. (Ф.И.О.)	<u>20.10.152</u> (дата)
---	--	---------------------------	----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0000015 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Чернозуб Виталий Сергеевич (Ф.И.О.)	 (дата)
------------------------------------	--	--	------------